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TRUELLE SUPERIEURE RONDE

OUTIL PARFAIT (L) MARQUARDT SA
Lame en acier trempé

manche hétre PEFC

virole et culot nickelés.

REFERENCE LONGUEUR (MM)
DP02886 180
DP02887 200
DP02888 220
DP02889 240

Caractéristiques :

e Forme : Ronde
« Matiere principale : acier

Tarifs valables le 01/05/2025
http://www.qama.fr/truelle-superieure-ronde-p67262

45 000 références
dont 30 000 disponibles
en stock

Livraison offerte
dés 79€ HT d'achat

Toute commande passée
avant 15h est expédiée
le jour méme

UNITE DE VENTE
I'unité
l'unité
l'unité

l'unité

Un service client

g @ toujours a votre écoute
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